2010年金融英语证书考试报名时间延长到4月25日 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E9_87_91_c92_644928.htm 关于延长2010年金融英语证书考

试报名时间的通知 各位考生： 由于本年度金融英语证书考试

初次实行网上上传电子照片，部分考生上传照片时遇到困难

。金融英语证书考试委员会办公室决定延长考试报名时间。

现将有关事项通知如下： 一、网上报名和缴费截止时间为4

月25日24：00； 百考试题论坛 二、电子照片上传可参照网上

公布的规格。如需帮助请拨打技术支持电话：010-64497245，

或发邮件pbc_fect@163.com； 三、准考证下载时间为考试前

两周（5月10-5月21日）。 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com